
1 

 

II Kadencja 
Drugie posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 11/II/2007  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 2 marca 2007 r. 

w sprawie podjęcia działań zmierzających do modernizacji budynku KIDL 
przy ul. Konopackiej 4 w Warszawie 

 
Na podstawie art. 47 pkt. 10  ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 
(Dz. U. z 2001 r., nr 100, poz. 1083 ze zm.) Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych 
uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
1. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych pozytywnie opiniuje i proponuje podjęcie 
działań zmierzających do modernizacji budynku przy ul. Konopackiej 4 w Warszawie 
w celu: 

a) utworzenia pokoi gościnnych dla diagnostów laboratoryjnych, 
b) przeniesienia pomieszczeń biurowych, 
c) utworzenia sal konferencyjno-edukacyjnych. 

2. Do podejmowania działań, o których mowa w ust. 1 upoważnia się Prezesa Krajowej 
Rady Diagnostów Laboratoryjnych. 
  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 

 


